DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, estar ciente do valor
individualizado do crédito contemplado no acordo direto do Edital nº 01/2018,
no momento do protocolo do requerimento junto a CONPREC - Procuradoria
Geral do Estado da Paraíba - montante este apurado e atualizado conforme
certidão do Tribunal de Justiça da Paraíba.

____________________________________

DECLARANTE